
 

Meeting Regionale su pista Miglio e 10.000 m 

Campionato Provinciale Assoluto e Masters M/F - Appr. 289/pista/2013 

Organizzazione: Atletica Novese (AL007) - Novi Ligure 

RISULTATI 
 

1 MIGLIO FEMMINILE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Stadio comunale C. Girardengo - 14 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:00   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 BAVAZZANO Cristina Laur 1975 MF35 AL005 ATL. OVADESE ORMIG 6:15.6   

2 6 GRACI Concetta 1967 MF45 AL002 A.T.A. 6:39.7   

3 13 CHORNA Svitlana 1968 MF45 AL007 ATL. NOVESE 7:00.7   

4 15 SCARRONE Laura 1965 MF45 PV599 ATL. PAVESE 7:57.9   
        

10000 METRI M/F 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Stadio comunale C. Girardengo - 14 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:55   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 21 DELLACA' Claudio 1955 MM55 AL007 ATL. NOVESE 43:56.0 102 

        

2 54 PIOLA Ettore 1969 MM40 PR467 POLISPORTIVA TORRILE 45:35.0 38 

        

3 29 VASSALLO Claudio 1951 MM60 GE055 MARATONETI GENOVESI 46:45.5   

        

4 22 BOLOGNESI Roberto 1956 MM55 GE055 MARATONETI GENOVESI 46:58.6   

        



5 24 FRAGNELLI Vito 1956 MM55 GE055 MARATONETI GENOVESI 47:43.9   

        

6 5 MAZZUCCO Giovanna 1949 MF60 GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 48:12.0   

        

7 20 GATTORNA Ennio 1952 MM60 AL007 ATL. NOVESE 48:47.7   

        

8 45 MAZZARELLO Annalisa 1977 MF35 AL007 ATL. NOVESE 49:04.7   

        

9 43 BERGAGLIO Mario 1962 MM50 AL007 ATL. NOVESE 49:19.8   

        

10 30 BERGAMINI Marcello 1959 MM50 AL012 G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD 51:10.0   

        

11 57 BESSINI Stefano 1942 MM70 GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 51:48.6   

        

12 55 DI BETTA Rosetta 1969 MF40 PR467 POLISPORTIVA TORRILE 54:11.9   

        

Passaggi: m. 1000: 4.08.0 - m. 2000: 8.30.0 - m. 3000: 12.46.0 - m. 4000: 17.11.0 - m. 5000: 21.36.0 - m. 6000: 26.01.0 - m. 7000: 30.23.0 - m. 8000: 35.00.0 - m. 9000: 39.26.0 

Serie 2 Stadio comunale C. Girardengo - 14 Settembre 2013 Ora Inizio: 16:50   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 10 MONTERISI Michele 1985 TM TO094 ATLETICA EST TORINO 37:37.5 413 

        

2 51 GUALTIERI Massimiliano 1973 MM40 GE055 MARATONETI GENOVESI 38:25.2 368 

        

3 64 ALPIOVEZZA Paolo 1974 MM35 AL026 G.P. SOLVAY SOLEXIS 40:52.8 240 

        

4 3 MARENZANO Fabrizio 1969 MM40 TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 41:05.6 229 

        

5 18 CUZZOLIN Massimo 1971 MM40 AL007 ATL. NOVESE 41:07.9 227 

        



6 12 BALESTRERO Mauro 1969 MM40 AL007 ATL. NOVESE 41:53.9 191 

        

7 17 ZARRILLO Antonio 1955 MM55 AL007 ATL. NOVESE 42:21.1 170 

        

8 14 BAIARDI Piero 1964 MM45 AL007 ATL. NOVESE 43:57.2 101 

        

9 42 TOFALO Giacomo 1963 MM50 AL007 ATL. NOVESE 43:58.6 100 

        

10 27 MOCCI Giovannino 1948 MM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 43:59.2 100 

        

11 23 CONTE Roberto 1958 MM55 GE055 MARATONETI GENOVESI 44:51.5 65 

        

Passaggi: m. 1000: 3.30.0 - m. 2000: 7.09.0 - m. 3000: 10.49.0 - m. 4000: 14.40.0 - m. 5000: 18.30.0 - m. 6000: 22.21.0 - m. 7000: 26.12.0 - m. 8000: 30.12.0 - m. 9000: 34.00.0 

Serie 3 Stadio comunale C. Girardengo - 14 Settembre 2013 Ora Inizio: 17:45   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 68 MAROCCO Simone 1971 MM40 TO045 POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 32:44.0 724 

        

2 52 BERGAGLIO Simone 1988 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 35:52.1 517 

        

3 47 SCABBIO Diego 1973 MM40 AL007 ATL. NOVESE 36:43.0 466 

        

4 56 GROSSO Mattia 1990 SM AL007 ATL. NOVESE 37:42.7 408 

        

5 50 MERCIARI Massimo 1968 MM45 GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 38:17.4 375 

        

6 46 GIAUME Enrico 1981 SM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 38:52.3 343 

        

7 13 TOMAGHELLI Gianni 1962 MM50 AL007 ATL. NOVESE 39:25.7 313 

        



8 60 MELIS Massimo 1965 MM45 AL028 ACQUIRUNNERS 39:56.0 287 

        

  67 PARODI Roberto 1970 MM40 GE933 ATLETICA VALLE SCRIVIA Rit   

        

  38 SELOGNI Luca 1964 MM45 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA Rit   

        

  9 SIMEONI Dennis 1964 SM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA Rit   

        

  71 CAVANNA Dario 1990 SM AL007 ATL. NOVESE Rit   

        

  59 BESSINI Alessandro 1968 SM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA Rit   

        

Passaggi: m. 1000: 3.07.0 - m. 2000: 6.34.0 - m. 3000: 9.45.0 - m. 4000: 13.07.0 - m. 5000: 16.22.0 - m. 6000: 19.40.0 - m. 7000: 22.55.0 - m. 8000: 26.15.0 - m. 9000: 29.28.0 

RIEPILOGO Stadio comunale C. Girardengo   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 68 MAROCCO Simone 1971 MM40 TO045 POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 32:44.0 724 

2 52 BERGAGLIO Simone 1988 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 35:52.1 517 

3 47 SCABBIO Diego 1973 MM40 AL007 ATL. NOVESE 36:43.0 466 

4 10 MONTERISI Michele 1985 TM TO094 ATLETICA EST TORINO 37:37.5 413 

5 56 GROSSO Mattia 1990 SM AL007 ATL. NOVESE 37:42.7 408 

6 50 MERCIARI Massimo 1968 MM45 GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 38:17.4 375 

7 51 GUALTIERI Massimiliano 1973 MM40 GE055 MARATONETI GENOVESI 38:25.2 368 

8 46 GIAUME Enrico 1981 SM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 38:52.3 343 

9 13 TOMAGHELLI Gianni 1962 MM50 AL007 ATL. NOVESE 39:25.7 313 

10 60 MELIS Massimo 1965 MM45 AL028 ACQUIRUNNERS 39:56.0 287 

11 64 ALPIOVEZZA Paolo 1974 MM35 AL026 G.P. SOLVAY SOLEXIS 40:52.8 240 

12 3 MARENZANO Fabrizio 1969 MM40 TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 41:05.6 229 

13 18 CUZZOLIN Massimo 1971 MM40 AL007 ATL. NOVESE 41:07.9 227 

14 12 BALESTRERO Mauro 1969 MM40 AL007 ATL. NOVESE 41:53.9 191 



15 17 ZARRILLO Antonio 1955 MM55 AL007 ATL. NOVESE 42:21.1 170 

16 21 DELLACA' Claudio 1955 MM55 AL007 ATL. NOVESE 43:56.0 102 

17 14 BAIARDI Piero 1964 MM45 AL007 ATL. NOVESE 43:57.2 101 

18 42 TOFALO Giacomo 1963 MM50 AL007 ATL. NOVESE 43:58.6 100 

19 27 MOCCI Giovannino 1948 MM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 43:59.2 100 

20 23 CONTE Roberto 1958 MM55 GE055 MARATONETI GENOVESI 44:51.5 65 

21 54 PIOLA Ettore 1969 MM40 PR467 POLISPORTIVA TORRILE 45:35.0 38 

22 29 VASSALLO Claudio 1951 MM60 GE055 MARATONETI GENOVESI 46:45.5   

23 22 BOLOGNESI Roberto 1956 MM55 GE055 MARATONETI GENOVESI 46:58.6   

24 24 FRAGNELLI Vito 1956 MM55 GE055 MARATONETI GENOVESI 47:43.9   

25 5 MAZZUCCO Giovanna 1949 MF60 GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 48:12.0   

26 20 GATTORNA Ennio 1952 MM60 AL007 ATL. NOVESE 48:47.7   

27 45 MAZZARELLO Annalisa 1977 MF35 AL007 ATL. NOVESE 49:04.7   

28 43 BERGAGLIO Mario 1962 MM50 AL007 ATL. NOVESE 49:19.8   

29 30 BERGAMINI Marcello 1959 MM50 AL012 G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD 51:10.0   

30 57 BESSINI Stefano 1942 MM70 GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 51:48.6   

31 55 DI BETTA Rosetta 1969 MF40 PR467 POLISPORTIVA TORRILE 54:11.9   

  38 SELOGNI Luca 1964 MM45 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA Rit   

  59 BESSINI Alessandro 1968 SM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA Rit   

  71 CAVANNA Dario 1990 SM AL007 ATL. NOVESE Rit   

  9 SIMEONI Dennis 1964 SM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA Rit   

  67 PARODI Roberto 1970 MM40 GE933 ATLETICA VALLE SCRIVIA Rit   
        

1 MIGLIO MASCHILE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Stadio comunale C. Girardengo - 14 Settembre 2013 Ora Inizio: 15:10   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 11 MUSSO Jacopo 1993 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5:04.8   



2 16 SPINA Alberto 1963 MM50 PV599 ATL. PAVESE 5:27.1   

3 3 RIVETTI Antimo 1969 MM40 GE140 DELTA SPEDIZIONI 5:35.3   

4 9 ZUCCA Paolo 1960 MM50 AL028 ACQUIRUNNERS 5:44.6   

5 18 PATRUCCO Umberto 1963 MM50 AL010 G.P. BOGGERI ARQUATA SCRIVIA 5:53.8   

6 8 ORLANDO Massimo 1957 MM55 AL007 ATL. NOVESE 6:02.4   

7 17 ARFINI Davide 1973 MM40 AL003 DERTHONA ATLETICA 6:04.9   

8 10 GRILLO Adriano 1959 MM50 AL005 ATL. OVADESE ORMIG 6:15.0   

9 12 GALLO Piermarco 1949 MM60 AL005 ATL. OVADESE ORMIG 6:17.7   

10 1 CUGNASCO Massimo 1957 MM55 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 6:24.7   

11 14 CAO Sergio 1959 MM50 AL007 ATL. NOVESE 6:26.4   

12 2 CASELLA Camillo 1943 MM70 GE055 MARATONETI GENOVESI 6:28.1   

13 19 BELLONI Giorgio 1950 MM60 AL005 ATL. OVADESE ORMIG 6:57.7   

14 5 BULICH Mauro 1948 MM65 AL007 ATL. NOVESE 7:05.8   
        

 

 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb 

 


